REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 5, de 2013, de autoria do nobre Deputado Pedro Tobias, proposição que Obriga os estabelecimentos civis destinados à formação de bombeiro civil a obter prévia habilitação pelo Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado.
JUSTIFICATIVA

O regime de urgência se justifica plenamente ante a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 12/06/2013
a) Carlos Bezerra Jr

SPL - Código de Originalidade: 1140333 110613 1907